
listopad 2017 kg 13 Dudíkovi Adélka a Jakub 171

1 Černý Václav a Veronika 472 14 Neubauerovi David a Lukáš 114

2 Zdráhal Jan a Tomáš 461 15 Krejčí Marek 114

3 Frydrychová Gábinka aValinka 401 16 Panák Patrik  a Ema 95

4 Prokešová Nela a Václav 368 17 Müllerová Nikola 95

5 Rašková Sofie a Karolína 324 18 Svoboda Michal 76

6 Kolodin Lukáš a Jůlinka 299 19 Zámorský Jan a Nikola 69

7 Pírková Zuzana, Barborka, Gabriela 279 20 Jemelík  Jiří 69

8 Kleiblová Vanesa a Tomáš 264 21 Sehnálek Eliáš 58

9 Olenočinová Klárka a Bára 232 22 Poláková Jolanka a Karel 29

10 Nikos a Markos  Vlachopulos 229 23 Vajda Dominik 22

11 Přikryl Matyáš 218 24 Lukášová Veronika 12

12 Jedličkovi Nikola,Lucie, Erika, Vojtěch 173 25 Šafaříková Lucie 11

CELKEM 4655

       

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA  

INFORMUJE 

 

PEDIKÉRKA A MASÉR V OBCI 
 V pondělí 13.listopadu 2017 od 9,00 hod a v úterý 14.listopadu 2017 bude v naší obci na 
sále obecního úřadu přítomna pedikérka. Další termín pak bude 28.12.2017 a 29.12.2017 

 V termínu úterý  14.listopadu 2017  od 16,00 hod je možné objednat se  na masáže 
poskytované masérem Alešem Baďurou z Rakova. Masáže budou poskytovány v prostorách 
obecního úřadu. Další termín pak bude 2.1.2018. 
 V případě zájmu o uvedené služby je nutno se objednat u paní Jany Kolodinové na  tel.čísle 
731591263.   

 

SBĚR PAPÍRU
Přinášíme vám další  průběžného výsledky soutěže ve sběru papíru 2017/2018 k 8.11.2017. Od 

posledního vážení se vybralo 1245 kg  papíru. 

 

 

 

 

 

 

 
 
Další svoz papíru, tetrapaku a drobného elektroodpadu  se uskuteční ve  středu  6.prosince  2017 
v odpoledních hodinách. 

 

KONTROLA KOMÍNŮ DLE ZÁKONA 
  Ve čtvrtek 16.listopadu 2017 bude firma Michal Šafář-kominictví/kamnářství (Horní Újezd) 

kontrolovat zájemcům  komíny v obci Lhota. Cena za jeden průduch a topidlo je 350,-Kč. Pro 
objednání volejte na tel.č. 733573507. 

 

SUD PIVA V HOSTINCI ZDARMA 
  Hostinec Lhota Vás zve v pátek 17.listopadu 2017 na sud piva Zubr Extra Force 12,5o 

zdarma, které si sami načepujete. Zároveń bude po celý večer za akční cenu 20,-Kč Zubr Grand. 
             Těší se na Vás Lukáš 

  



 

SPOLEČNÉ HRANÍ 

 
10.11.2017 POSLEDNÍ LETOŠNÍ POUŠTĚNÍ 

DRAKŮ 
Při pěkném počasí pouštíme venku  

draky, při dešti sraz na obecním 

úřadě pod  heslem: 

„Zábavu si vždy najdeme“. 

 

 

17.11.2017  PEČENÍ PERNÍČKŮ 
Sraz na sále obecního úřadu…nadpis říká vše  

 

 

 

 

 

 

24.11.2017 PÁTEČNÍ HRANÍ NEBUDE 
 

Přijďte si to vynahradit v sobotu 

25.11.2017 od 14-18 hod!! V rámci 

adventní výstavy bude pro děti 

otevřená dětská dílnička, kde si 

děti mohou vyrobit třeba 

vánočního andílka.  


